
Kupní smlouva

číslo SML-54/1070/INV/42/2018
na

„NÁKLADNÍ AUTOMOBIL KATEGORIE N2: 
AVIA INITIA 120, 7 - MÍST. KABINA JNK CTS“

Tuto KUPNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne 
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany:

(A) AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o.
Se sídlem Lžovická 301, 281 26 Týnec nad Labem
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 156645

Zastoupená: Věrou Debelkovou - jednatelkou společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Véra Debelková - jednatelka společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických Smlouvy:

e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl Pr. vložka 162

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné převzít zařízení a jednal ve věcech technických Smlouv

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Kupující“)
(společně dále jako „Smluvní strany“)



1

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je převod vlastnického práva kníže specifikovaným movitým 
věcem.
Specifikace a provedení:
Nákladní automobil kategorie N2: AVIA INITIA 120, 7 - míst. kabina JNK CTS, podrobně 
specifikovaný v příloze č. 1 této Smlouvy (Specifikace předmětu Smlouvy).

Požadovaným místem určení je níže uvedené cestmistrovství Kupujícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Cestmistrovství Luže
Husova 69
538 54 Luže

Předmět Smlouvy je v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku „Nákladní 
automobil kategorie N2“ ze dne 11. 6. 2018 a v souladu s cenovou nabídkou Prodávajícího ze 
dne 21. 6. 2018.

1.2 Prodávající Smlouvou prodává a Kupující Smlouvou kupuje výše uvedenou movitou 
věc a tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

1.3 Prodávající se zavazuje předat předmět koupě Kupujícímu do 31.12. 2018.

1.4 Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a podpisem Smlouvy 
potvrzuje, že jeho stav odpovídá věci nové. Žádné viditelné poškození při vynaložení obvyklé 
pozornosti při uzavírání Smlouvy účastníci, zejména pak Kupující, neshledali, a proto jej ani 
touto smlouvou nekonstatují.

2. Kupní cena

2.1 Cena, kterou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu za předmět smlouvy, byla 
sjednána na základě výsledku výběrového řízení a dle dohody smluvních stran a Činí:

Celková cena bez DPH 1 984 000,00 Kč

Celková cena s 21% DPH ______ ______ 2 400 640,00 Kč

slovy: dvamilionyčtyřistatisícšestsetčtyřicet korun českých.

Tato cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět Smlouvy, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.).

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění.

2.2 Smluvní strany si sjednávají zaplacení Ceny bezhotovostním převodem, a to na 
základě Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury.

Smlouva kupní č. SML-54/1070/INV/42/2018 2z 11



Právo Prodávajícího na fakturaci vzniká dnem předání předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu zámky za jakost. 
Výše faktury bude odpovídat Smlouvě, faktura bude doručena na adresu určenou pro 
doručování nejdéle do 7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. Faktura 
vystavena Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu, a to v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního 
ústavu, čísla bankovního účtu Prodávajícího, odkazu na Smlouvu nebo číslo Smlouvy a data 
vystavení faktury). Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v tomto ustanovení; vykazuje rozpor 
mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující 
Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu 
včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
Kupujícímu doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky Smlouvy.

Adresa pro doručení faktury: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 
533 53 Pardubice.

2.3 Cena je splatná 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího:

• AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o.:

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

3. Vlastnické právo

3.1 Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho faktického předání a převzetí.

3.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany Kupujícího.

4. Odpovědnost za vady, záruky

4.1 V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4.2 Prodávající poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců, ode dne podpisu "Protokolu 
o předání a převzetí" oběma Smluvními stranami.

4.3 Prodávající neručí za škody na zařízení, vzniklé v důsledku neodborného zacházení 
ze strany Kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby.

4.4 Závada, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Kupujícím oznámena bez 
odkladu písemně nebo e-mailem Prodávajícímu a ten závadu odstraní ve lhůtě nejpozději do 
4 pracovních dnů po oznámení.

Smlouva kupní č. SML-54/1070/1NV/42/2018 3 z I I



■

4.5 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

4.6 Záruční podmínky: Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro 
provoz jednotlivých částí kompletu vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů. 
Prodávající se zavazuje odstranit záruční vady do 4 pracovních dnů od jejich nahlášení 
na adresu: AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o., Lžovická 301, 281 26 Týnec nad Labem, 

AUTOCENTRUM HAJEK, spol. s r.o., Voštice 106, 566 01 Vysoké Mýto,

4.7 Servis: Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis na dodaný 
předmět Smlouvy dle předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí kompletu. 
Prodávající se zavazuje k zajištění záručních prohlídek i pozáručních oprav na základě 
objednávky Kupujícího, kterou zašle e-mailem na adresu jednoho ze servisních středisek 
Prodávajíeího^AUTOCENTRU^^JÁJEK^pol^^XL^Lžovick^30^28^2^U/nec nad 
Labem, nebo
AUTOCENTRUM HAJEK, spol. s r.o.. Voštice 106, 566 01 Vysoké Mýto,

Lhůty záručních prohlídek:
1. záruční prohlídka po ujetí 25 000 km (nebo po 1. roce) cena do 9 500,00 Kč
2. záruční prohlídka po ujetí 50 000 km (nebo po 2. roce) cena do 14 800,00 Kč

Pozáruční a placený servis:
• hodinová sazba 495,00 Kč,
• cena výjezdu servisního vozidla 17,00 Kč/km.

Veškeré uvedené ceny v tomto článku jsou bez DPH.

4.8 Pokud porušením povinností Prodávajícím, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 
Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této Smlouvy některou 
ze stran či oběma stranami.

5. Odstoupení od Smlouvy

5.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání předmětu Smlouvy podle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, nedodržení 
jakosti, nedodržení garantovaných parametrů daných Smlouvou a nedodržení parametrů 
obvyklých.
Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že Prodávající je v konkursním nebo 
vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci.

5.2 V případě odstoupení Kupujícího od Smlouvy, z důvodu na straně Prodávajícího, 
uhradí Prodávající Kupujícímu prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které Kupujícímu 
vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. Odstoupením od Smlouvy není

Smlouva kupní č. SML-54/1070/1NV/42/2018 4zll



dotčen nárok na náhradu případné škody (pokud není v jiných ustanoveních Smlouvy 
dohodnuto jinak).

6. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

6.1 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v či. 2 odst. 2.3 této 
Smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2 Bude-li Prodávající v prodlení s plněním závazku dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, sjednává 
se smluvní pokuta ve výši 0,03 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

6.3 Při porušení povinnosti Prodávajícím dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta dle bodu 6.2 má Kupující v případě vzniku škody vůči 
Prodávajícímu nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 6.2.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami,

7.2 Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní Kupující. 
Účinnosti nabývá Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

7.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Spory vzniklé mezi Smluvními stranami 
v souvislosti s plněním Smlouvy bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Prodávajícího.

7.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou originálech.

7.6 Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany 
Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

7.7 Odpověď Smluvní strany, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 
s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím 
nabídky na uzavření Smlouvy.

7.8 Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Smlouva kupní č. SML-54/1070/INV/42/2018 5 z 1



7.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě 
ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této Smlouvy.

7.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní 
ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

1
1

8. Seznam příloh

Příloha č. 1: Specifikace předmětu Smlouvy 
Příloha č. 2: Prohlášení a záruka integrity

V Pardubicích dne: j g gy 2018 V Týnci nad Labem dne:

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

jednatelka firmy
AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o.

ředitel
|práva a údržba silnic Pardubického kraje

Smlouva kupní č. SML-54/1070/INV/42/2018 6 z 11



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY
Příloha Č. 1

„NÁKLADNÍ AUTOMOBIL KATEGORIE N2: AVIA INITIA 120, 
7 - MÍST. KABINA JNK CTS“

Požadované místo určení
Cestmistrovství Luže, Husova 69, 538 54 Luže

Technická specifikace a provedení
AVIA D120 - VOZIDLO S CELKOVOU HMOTNOSTÍ 12 000 Kg 

Pohonné ústrojí
> 4 válcový řadový motor Cummins ISB4.5E6
> objem 4 500 cm3
> maximální výkon 180 hp (134 kw) při 2 300 rpm
> točivý moment 750 Nm při 1 100 - 1 600 rpm
> emisní třída EURO 6 - SCR technologie
> převodovka ZF 6S850, 6 rychlostní plně synchronizovaná
> stálý převod zadní nápravy 4,10:1
> mechanická uzávěrka diferenciálu na zadní nápravě, systém ASR
> PTO

Kabina - exteriér
> reflexní bezpečnostní šrafování
> denní kabina, celoocelová konstrukce
> čtyřdveřová, hydraulicky sklopná
> šíře kabiny 2 350 mm
> 7 míst k sezení, kombinace 2 + 1, 2 + 2
> plastové přední výklopné víko
> prosklené zadní čelo kabiny
> centrální zamykání dveří, 2 klíče
> 2x zadní úhlová zrcátka, lx boční a lx přední
> led denní světla
> mlhová světla

Kabina - interiér
> digitální tachometr s funkcí promítání na palubní přístroje
> omezovač rychlosti na 89 km/h
> mechanická klimatizace
> nezávislé topení s rozvodem po kabině vozu
> palubní informační počítač
> sedadlo řidiče odpružené Grammer, dvojité sedadlo spolujezdce odklopitelné
> sedačky se snímatelnými potahy tmavé barvy
> 2x dvoj sedačka v druhé řadě

Smlouva kupní č. SML-54/1070/INV/42/2018 7 z 11



> elektrické ovládání oken
> elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka
> rádio s CD včetně Handsfree + 2 reproduktory
> interiér v šedé barvě
> systém ASR OFF/ESP OFF
> LDWS - systém sledující jízdní pruhy
> tempomat
> kabina barva oranž RAL 2011
> zábleskový maják oranžové barvy (VMLC 024L-B-12A) na střeše kabiny, 2 ks
> výstražná světelná alej oranžové barvy (LED A TC 08) na zadní straně kabiny
> výstražná světla 2 ks oranžové barvy (LED A 18) v přední části kabiny
> přídavná světla LED pro denní svícení
> povinná výbava vozidla dle předpisů a vyhlášky, hadice pro huštění pneumatik 

s měřičem, zakládací klín
> do kabiny namontován modul GPS „Car Position RealTime Expanded“ se zapojením 

vstupů:
a) pro poměrové měření hladiny pohonných látek v nádrži na PHL s přenosem do 

modulu GPS a indikací měřených hodnot ve stávajícím SW GPS monitoringu 
vozidel Kupujícího Fleetware verze 6.0

b) pro GPS lokalizaci a přenos GPRS dat bude použita jedna duální (pro GSM i GPS) 
anténa, která jev interiérovém provedení nalepena na vnitřní straně čelního skla 
mimo zorné pole řidiče; datové SIM karty pro přenos dat z vozidlového GPS 
modulu dodá Kupující

> GPS jednotka integrována do stávajícího systému monitoringu vozidel Kupujícího 
Fleetware verze 6.0

Odpružení a nápravy
> přední náprava - maximální zatížení 4,2 t, listové parabolické odpružení, výrobce nápravy 

Albion, kotoučové brzdy
> zadní náprava - maximální zatížení 8,2 t, listové parabolické odpružení, výrobce nápravy 

Meritor, kotoučové brzdy

Disky a pneumatiky
> radiální pneumatiky, na hnací nápravě dezén M+S
> disky kol v šedé barvě
> ochranné kryty kol v černé barvě

Brzdový systém
> motorová brzda, podtlakové Turbo VGT
> dvouokruhový vzduchový systém, systém ABS
> kompresor vzduchu s vysoušečem
> kotoučové brzdy na všech kolech průměr 330 mm

Smlouva kupní č. SML-54/1070/INV/42/2018 8 z 11



Podvozek
> rozvor 4 500 mm
> uzamykatelná ocelová nádrž na PHM objem 120 1
> výfukové potrubí s tlumičem na pravé straně
> plastové blatníky na zadní nápravě
> AdBlue plastová uzamykatelná nádrž 28 1
> zakládací klín
> boční ochrana proti podjetí
> poziční osvětlení
> schránka na nářadí umístěná za kabinou
> rezervní kolo včetně držáku - navíjecí boční v rozvoru, zadní nárazník, boční obrysová 

světla a zadní doplňková obrysová - poziční světla
> plastové blatníky ZN + boční podjezdové zábrany AL dvouřadé
> zvýšená protikorozní úprava podvozku a kontejnerové nástavby

Elektroinstalace
> alternátor 80 A
> elektrický systém 24 V
> baterie 2x 140 Ah

Splňující předpisy
> GVM max. 11 990 kg
> emisní norma EURO 6
> hluková třída < 80 dB (A) ISO

Teleskopický mechanismus
> jednoramenný teleskopický nosič kontejnerů CTS 08-33-S o výkonu 8 tun, pro manipulaci, 

přepravu a sklápění vzad kontejnerů včetně překládání na přívěs, celková vnější délka 
3 800 mm, vnější rozteč podélníků („I“ 120) 1 060 mm

> výška háku (na střed oka kontejneru) 1 000 mm se zajišťovací gravitační západkou
> zajišťování kontejneru hydraulické vnější s ovladačem a signalizací v kabině
> ovládání mechanismu pneumatické třípáčkovým ovladačem z kabiny včetně blokování 

funkcí proti nepovoleným manipulacím - posunu teleskopu zajištěného a sklápěného 
kontejneru; vnější nouzové ovládání na rozvaděči

> hmotnost mechanismu nosiče kontejnerů včetně náplní je 850 kg
> barevné provedení - vysoce kvalitními automobilovými laky GLASURIT v odstínu 

shodném s podvozkem
> hydraulické čerpadlo - pístkové 52 lt/min
> zajištění kontejneru hydraulické
> rozvaděč hydr. 3 sekční
> hydraulická připojovací sada
> hydraulické čerpadlo 60 lt

Hydraulické vývody pro aktivní kontejnerové nástavby
> rychlospojky 8/12, včetně manuálního ovládání
> tažnc zařízení ISO 50 do 3,5 t, zásuvka 1x7 pin, zásuvka 1x13 pin
> montáž zajišťovacích úchytů na uchycení hydraulické zvedací plošiny
> montáž el. zásuvky na propojení

Smlouva kupní č. SML-54/1070/INV/42/2018 9 z 11



Kontejner vanový
> kontejner se sklopnými bočnicemi a kombinovaným otevíráním zadního čela; určen pro 

ukládání, manipulaci a přepravu stavebních materiálů a zemin, odpadů a sypkých hmot na 
jednoramenném automobilovém nebo traktorovém nosiči kontejnerů

> typ C2-38, objem 6 m3
> rozměry vnější: 3 835 mm x 2 306 mm x 1 018 mm
> materiál ocel tř. S235, plech: dno tl. 3 mm, bočnice 2 mm, přední čelo a vrata 2 mm
> zadní čelo kombinované
> 2 páry kotvících ok (4 ks)
> šasi je provedeno z profilů
> ucho pr. 50 mm
> vnější rozteč ližin je 1 060 mm
> šířka rolen je 300 mm
> pohyblivé části jsou vybaveny mazničkami
> výška oka pro hák 1 000 mm
> vzadu dvoukřídlá vrata s otevíráním o 270 st se spodním jištěním pro kovošrot
> zkosení 45° mezi podlahou bočnicemi
> shora otevřený
> lakovaný základní barvou a vrchní barvou, odstín oranžová RAL 2011
> opatřený bezpečnostním označením

Požadovaná dokumentace při předání
Předávací protokol, záruční listy a záruční podmínky, servisní knihy. Technický průkaz 
vozidla. Technická osvědčení k nástavbě a kontejnerům. Lhůty záručních prohlídek včetně 
uvedení cen za jednotlivé prohlídky (materiál včetně práce). Návod k digitálnímu tachografu. 
Protokol o aktivaci tachografu. Návod k obsluze ve dvojím vyhotovení (jednou v elektronické 
podobě). Doklady o jakosti výrobku.

V Pardubicích dne: 1 0. 07. 2018 V Týnci nad Labem dne:

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o.

Smlouva kupní č. SML-54/1070/1NV/42/2018 10 z 11



Příloha č. 2
PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKA INTEGRITY

Prodávající: AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o.
Se sídlem Lžovická 301,281 26 Týnec nad Labem

Číslo smlouvy Kupujícího: SML-54/1070/INV/42/2018

AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o. prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy na 
NÁKLADNÍ AUTOMOBIL KATEGORIE N2: AVIA INITIA 120, 7- MÍST. KABINA 
JNK CTS nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné 
osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo že by zákon 
obcházelo. Zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky 
a ve vztahu k ostatním prodávajícím jsem se nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

Současně dávám záruku, že se ani po uzavření Smlouvy se zadavatelem žádného obdobného 
jednání nedopustím.

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže Prodávající poruší záruku 
integrity po uzavření Smlouvy se zadavatelem, má zadavatel právo odstoupit od této 
Smlouvy.

V Pardubicích dne: f 0. 07. 2018 V Týnci nad Labem dne:

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Věra Debelková 
jednatelka firmy

AUTOCENTRUM HÁJEK, spol. s r.o.

Smlouva kupní č. SML-54/I070/INV/42/2018 lízli




